Директору
Федерального  государственного бюджетного
научного учреждения
«Всероссийский научно-исследовательский институт
сельскохозяйственной биотехнологии»
академику РАН  Г.И. Карлову
[bookmark: _GoBack]
от ______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛАСИИ НА ЗАЧИСЛЕНИЕ

	Прошу зачислить меня на обучение по образовательным программам высшего образования – программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре по
научной специальности _________________________________________________
  Подтверждаю, что у меня отсутствуют действительные (не отозванные) заявления о согласии на зачисление на обучение  по программам высшего образования – программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на места в рамках контрольных цифр приема, в том числе поданные в другие организации.
Обязуюсь в течение первого года обучения представить в организацию оригинал документа, удостоверяющего образование соответствующего уровня, необходимого для зачисления.

                                                Подпись________________              ________________________
                                                                                                                                ФИО
_______________
           дата

Секретарь приемной комиссии                                  _____________________   _________________

                                                                                            «______» _____________ 2023 г.